de Sousa Brasil

Presidente em Exercício da  Camara

Camara  Municipal Gabinete da
Altalrigeira Presidência

Nt iS Is.altaneira.ce.leg.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

VALMIR DE SOUSA BRASIL, PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTANEIRA, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, com fundamento no Artigo 19, §r, II da Lei Orgânica do
Municipio combinado com os  art's  41, XX, a, e 203,  III,  do Regimento Interno;

FAZ SABER QUE FICA CONVOCADA SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA da Câmara Municipal de Altaneira, a ser realizada no dia
17 de fevereiro de 2025, segunda-feira, as 19:30h, com a seguinte pauta:

EXPEDIENTE:

Sem matérias.

ORDEM DO DIA:

Item 1: Eleição e Posse para o Cargo de Presidente da  Camara  Municipal de

Altaneira, para o biênio 2025-2026, em atendimento a determinação judicial

lavrada nos autos do Procedimento Comum Cível  NQ  3000019-31.2025.8.06.0132,
do Juizo da Vara Única da Comarca de Nova Olinda.

Ciência aos Vereadores pelos meios digitais disponíveis.

Publique-se.

Câmara Municipal de Altaneira, aos 14 de fevereiro de 2025.

ANONSINININI

Rua Pe. Ltd: Antonio. 389, Centro - C.VPJ 12.466.553/0001-13

	Page 1